o AAA: TMNGQEB-H2%
INFORMATICS Digiall signed by

_'?EA\é'EEL,\?(:F’y EN B 5016528 055054

Reason:
Location: Athens

Ap. MpwT. Anpou IAiou:43641/25.09.2015

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ 38" TakTikn Zuvedpiaon Oikovopikn EniTponng
AHMOZ IAIOQY Tnv 24.09.2015

H Oikovopikrny Emirponn IAiou ouvnABe oTo Anuapxiakd Meyapo onuepa Tnv 24" ZenteuBpiou
2015, nuépa NéunTn kai wpa 20.00 n.y., UoTepa anod Tnv un. apiby. 42620/18-09-2015 npookAnan Tou
Anpapyou w¢ Mpoédpou Tng O.E. k. Nikou ZevéTou, ) onoia emdoOnke vOUIpa kal eunpdBeopa os OAa
Ta péAn Tne Oikovopikng Enmponnic oTic 18-09-2015.
H Oikovopikn Enirponn anoTeAeital anod evvea (9) PEAN.

NMAPONTEZ

ZENETOZ NIKOZ Anpapyog wg Mpogdpog O.E.
1. KOYMAPAAIOZ MNEQPIIOZ, A.2 Mélog Tng O.E.
2. BOMIIPAKH NIKOAETTA, A.Z. « «
3. TKOMKOz KQNZTANTINOZ, A.Z. « «
4, BEPIroz IQANNHZ, A.Z. « «
5. XAPAANAMITOMOYAOZ IQANNHZ, A.Z. « «
AMNONTEZ
1. KABOYPAS KQNSTANTINOZ AvTinpoedpog O.E.
2. OEITEPOZ BAZIAEIOZ, A.Z. MéMog Tng O.E
3. KOYTZIANAZ MNANAIIQTHZ, A.Z. « «

ANMO®AZH —343—-

O Anpapxog k. Zevetog Nikog wg Mpoedpog Tng Oikovopikng Enimponng, ioayel yia aulntnon To
2° B€ua TNG nuepnalag dIaTagng, nou agopd TNV Afwn ano@aong yia avapdoppwon npoinoAoyiouou
Tou Anpou IAiou, oikovopikoU €toug 2015.

Agpou BeTel un’ owiv TnG Enmponng To un’ apiBy. 43272/23.09.2015 eyypago TnG OIKOVOUIKNAG
Ynnpeoiag Tou ARuou, oTo onoio avagepeTal OTi:

«0O npolnoAoyiopog Tou Afpou 0 onoiog eykpidnke e Tnv un‘apiby. 354/13.11.2014 anogaocn
TOU AnuOTIKOU ZUMBOUAIOU Kal enikUpwOnke e Tnv un. 76627/51067/4.12.14 anogacn Tng
AnokevTpwpevnNG Aloiknong ATTIKNG, KATAPTIOTNKE OUPPwva We Ta npoPAendpeva otnv  KYA
7028/3.2.04 (®EK 253B") 6nwg Tpononoinenke kal ioxue PEXPI TNV NUEPOMNVia wRpIong Tou.

SXETIKA e TNV avapoppwaon Ba npenel va Angeouv unown Ta NapakaTw:

e Me Tnv un.ap. 211/2015 ano@aon Tou Mepipepeiakol ZupBouiiou ATTIKAG (AAA:QNTB7A7-PKH)

evTaxonkav Ta KAatwbi €pya Kal PEAETEC OTO MPOYPAMUHA EKTEAEOTEWV EPYwV KABWC Kal OTov

1
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AAA: TMNG6QEB-H2Z

npounoAoyiopod Tng Nepipepeiac:

Avakartaokeun naidikwv Xapwv Epy.E2/15 Mpodn. 280.000,00€
MeAETEC avTINANUMUPIKAG NpoaTaciag Anpou IAiou Mpoln.100.000,00€
'Epya avTinAnpuupIkng npooTtaaiag Arjdou IAiou Mpoiin.2.000.000,00€

AvaAuTika:
Q3 TA EZOAA
NEOI K.A.

K.A ErKPIOGEIZEZ AIAMOP®. TA AYZHZEIZ
NIZTQZEIZ THN
MPOHIOYMENH
TPOMOMNOIHZH

TEAEYTAIA
AIAMOP®QzH

1322.0008 10.000,00€
«AvakaTaokeun
NaIdIkwv Xapwv
Epy.E2/15 (Mepipepeia
ATTIKNG
AAA:QNTB7A7-PKH)»

10.000,00€

1322.0009 «MeAeTeq 15.000,00€
AVTINANKUUPIKAG
MpooTaciag
(Nepipépeia ATTIKAG
AAA:QNTB7A7-PKH)»

15.000,00€

1322.0010 «Epya 1.000,00€
AVTINANKUUPIKAG
MpooTaaciag Anpou
IAiou (Nepipepeia
ATTIKNG
AAA:QNTB7A7-PKH)»

1.000,00€

ZYNOAO 26.000,00€

Q2 TA EZEO0AA
MEIQ>H K.A.

K.A ErKPIOGEIZEZ AIAMOP®. TA MEIQZEIz
NIZTQZEIZ THN

MPOHITOYMENH
TPOMOMOIHZH

TEAEYTAIA
ATIAMOP®QzH

15.6654.0013 30.000,00€ 30.000,00€ 14.500,00€
«MpounBeia e1dwv
(kageg, Gaxapn,
avayukTIKa KAM) yia
TIG AVAYKEG
A&IToupyiag Twv
EVTEUKTNPIWV TWV
KAIMH»

15.500,00€
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20.6012 «Anolnpiwon
UNEPWPIAKNG Epyaaiac
Kal yia €EQIPETIYEC
NUEPEG KAl VUKTEPIVEC
WPEG Kal AOINEC
npOCOETEC AUOoIBEC

290.000,00€

295.460,00€

25.353,80€

270.106,20€

20.6212.0001 «®DuOIkd
a€pIo NAPAywyIKNG
diadikagiac»

35.000,00€

35.000,00€

10.000,00€

25.000,00€

20.6261.0001
«ZuvTnpnon
EYKATAOTACEWY
gpyoTtagiou Tou
Afyou»

6.000,00€

6.000,00€

5.000,00€

1.000,00€

20.6264.0002
«ZUVTrpnon Kai
EMIOKEUN AoINwvV
UNXavNUAaTwv»

4.000,00€

4.000,00€

2.000,00€

2.000,00€

20.6279.0001
«EnékTaon — BeATiwon
— avaBabpion dikTUOU
NAEKTPOPWTIOHOU ano
AEH / AEAAHE»

30.000,00€

30.000,00€

15.000,00€

15.000,00€

20.6699.0001 «Aoinég
Npoun6eIeg
avaAwaoidwv»

5.000,00€

5.000,00€

4.000,00€

1.000,00€

20.7132.0004
«MpounBeia
kaAaBopdpou
OXNHATOG»

0,00€

75.000,00€

75.000,00€

0,00€

20.7135.0001
«MpounBeia kadwv
anoppPIYKATWV»

90.000,00€

90.000,00€

65.000,00€

25.000,00€

20.7135.0006
«MpounBeia
gtonAiopou»

10.000,00€

10.000,00€

10.000,00€

0,00€

30.7111.0006
«AnaM\oTpiwon oTnv
000 Ikapou PeTa&u
Twv O.T 169 kai 171»

42.000,00€

42.000,00€

40.800,00€

1.200,00€

30.7135.0007
«MpounBeia opyavwv
NaIdIKWV Xapwv»

70.000,00€

43.500,00€

40.000,00€

3.500,00€

30.7135.0008
«MpounBeia

KOAUMBNTIKNAG
dekapevng»

100.000,00€

31.500,00€

30.000,00€

1.500,00€

2YNOAO

336.653,80€
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K.A

ErKPIOGEIZEZ
NIZTQZEIZ

AIAMOP®. TA
THN
MPOHIOYMENH
TPOMOMNOIHZH

AYZHZEIZ

TEAEYTAIA
ATAMOP®QZH

10.6063.0001
«MpopunBeia yahakTog
EPYATOTEXVIKOU
NPOCWNIKOU»

3.000,00€

3.000,00€

354,00€

3.354,00€

10.6063.0002
«MpounBeia yahakTog
EPYATOTEXVIKOU
NPOCWNIKOU OXOAIKWOV
QUAGKWV»

0,00€

7.000,00€

802,10€

7.802,10€

15.6063.0001
«MpopunBeia yahakTog
€PYATOTEXVIKOU
NPOCWIKOU TOU
Anpou IAiou»

12.000,00€

12.000,00€

2.893,59€

14.893,59€

15.6063.0005 «AoInEg
NapoxEG o€ €id0g
(yaha)

38.000,00€

38.000,00€

4.741,91€

42.741,91€

20.6022 «Anolnuiwaon
UNEPWPIAKNG Epyaaiag
Kal yia €EQIPECIEG
NUEPEG KAl VUKTEPIVEG
WPEG Kal AOIMNEC
npdoBeTeC apoIBEc

20.000,00€

20.780,00€

10.000,00€

30.780,00€

20.6063.0001
«MpopunBeia yahakTog
€PYATOTEXVIKOU
NPOCWIKOU TOU
Anpou TAiou»

48.000,00€

35.700,00€

5.353,80€

41.053,80€

20.6721.0001
«Elo@opa unép
OUVOEOHWV ANUwV Kal
KoivotrTav
(E.5.AN.A)»

1.418.000,00€

1.418.000,00€

196.000,00€

1.614.000,00€

30.6063.0001
«MpounBeia yahakTog
€PYATOTEXVIKOU
NPOCWIKOU TOU
Anpou TAiou»

15.000,00€

15.000,00€

604,20€

15.604,20€

35.6022 «Anolnpiwon
UNEPWPIAKNG Epyaaiag
Kal yia €EQIPETIEC
NUEPEG KAl VUKTEPIVEG
WPEG Kal AOIMNEC
npdoBeTeC apoIBEc

2.000,00€

2.000,00€

1.500,00€

3.500,00€
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35.6063.0001 15.000,00€ 15.000,00€ 604,20€ 15.604,20€
«MpounBeia yaAakTog
£pYATOTEXVIKOU
NPOCWIKOU TOU
Anpou ITAiou»

2YNOAO 222.853,80€

NEOI K.A.

K.A ErKPIOGEIZEZ AIAMOP®. TA AYZHZEIZ TEAEYTAIA

NIZTQZEIZ THN ATAMOP®QZH
MPOHIOYMENH
TPOMOMOIHZH

00.6736.0011 « 10.000,00€ 10.000,00€
MpoypauuaTiki
oUuBacon Anpou
®UAAG - Afpou TAiou
yla Tnv napaxwpnon
XpPNong
KOAUpBNTNpiou
1.10.15-31.7.16»

15.6471.0014 40.000,00€ 40.000,00€
«Epyaoieg
EMNHOPPWTIKWV
npoypauuaTwy
noAITiopoU Kal
wdeiou»

30.6662.0014 800,00€ 800,00€
«Mpoundeia cwAnvwv
oTAPIENG
odoonuavonc»

30.7134.0009 73.000,00€ 73.000,00€
«MpounBeia
OUOTNAHATOG
dlayeipiong oToAou
oxnNHaTwv Afyou
TIAiou»

30.7326.0002 «Epya 1.000,00€ 1.000,00€
avTINANUHUPIKAG
npooTaaciag Anuou
IAiou»

30.7412.0002 15.000,00€ 15.000,00€
«MeAETEG
avTINANUHUPIKAG
npooTaaciag Anuou
IAiou»

2YNOAO 139.800,00€

NEOI K.A EZOAQN+MEIQzH K.A EE0AQN=26.000,00€+336.653,80€=362.653,80€

AYZHZH KA EEOAQN+NEOI K.A EZEOAQN =222.853,80€+139.800,00€=362.653,80€
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IAnoBspaTiké / TakTika '‘Ecoda = 14.791,74 / 21.729.522,47 =0,07%)}>

Mpoteivel TNV A OXETIKAG anogaong.

H Oikovopikn EmiTponn

"ExovTac unoyn Ta avmTEPw,

Ano@agilel Opopwva

1. Eykpivel TNV avapop®waon npolnoAoyiopou Tou Anpou €touc 2015, ¢ KATOTEPW:

Q3 TA EZ0AA
NEOI K.A.
K.A ErKPIOEIZEZ AIAMOP®. TA AY=HZEIx TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ THN AIAMOP®QZH
MPOHIOYMENH
TPOMOMNOIHZH
1322.0008 10.000,00€ 10.000,00€
«AvakaTaokeun
NaIdIkwv Xapwv
Epy.E2/15 (Mepipepeia
ATTIKNG
AAA:QNTB7A7-PKH)»
1322.0009 «MeAETEG 15.000,00€ 15.000,00€
AVTINANKUUPIKAG
MpooTaociag
(Nepipépeia ATTIKAG
AAA:QNTB7A7-PKH)»
1322.0010 «Epya 1.000,00€ 1.000,00€
AVTINANKUUPIKAG
MpooTaciag Anpou
IAiou (Nepipepeia
ATTIKNG
AAA:QNTB7A7-PKH)»
ZYNOAO 26.000,00€
Q3 TA EEOAA
MEIQ>H K.A.
K.A ErKPIOEIZEZ AIAMOP®. TA MEIQZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ THN AIAMOP®QZH
MPOHIOYMENH
TPONMOMOIHZH
15.6654.0013 30.000,00€ 30.000,00€ 14.500,00€ 15.500,00€

«MpounBeia e1dwv
(kageg, Gaxapn,
avayukTIKa KAM) yia
TIG AVAYKEG
A&IToupyiag Twv
EVTEUKTNPIWV TWV
KAIMH»
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20.6012 «Anolnpiwon
UNEPWPIAKNG Epyaaiac
Kal yia €EQIPETIYEC
NUEPEG KAl VUKTEPIVEC
WPEG Kal AOINEC
npOCOETEC AUOoIBEC

290.000,00€

295.460,00€

25.353,80€

270.106,20€

20.6212.0001 «®DuOIkd
a€pIo NAPAywyIKNG
diadikagiac»

35.000,00€

35.000,00€

10.000,00€

25.000,00€

20.6261.0001
«ZuvTnpnon
EYKATAOTACEWY
gpyoTtagiou Tou
Afyou»

6.000,00€

6.000,00€

5.000,00€

1.000,00€

20.6264.0002
«ZUVTrpnon Kai
EMIOKEUN AoINwvV
UNXavNUAaTwv»

4.000,00€

4.000,00€

2.000,00€

2.000,00€

20.6279.0001
«EnékTaon — BeATiwon
— avaBabpion dikTUOU
NAEKTPOPWTIOHOU ano
AEH / AEAAHE»

30.000,00€

30.000,00€

15.000,00€

15.000,00€

20.6699.0001 «Aoinég
Npoun6eIeg
avaAwaoidwv»

5.000,00€

5.000,00€

4.000,00€

1.000,00€

20.7132.0004
«MpounBeia
kaAaBopdpou
OXNHATOG»

0,00€

75.000,00€

75.000,00€

0,00€

20.7135.0001
«MpounBeia kadwv
anoppPIYKATWV»

90.000,00€

90.000,00€

65.000,00€

25.000,00€

20.7135.0006
«MpounBeia
gtonAiopou»

10.000,00€

10.000,00€

10.000,00€

0,00€

30.7111.0006
«AnaM\oTpiwon oTnv
000 Ikapou PeTa&u
Twv O.T 169 kai 171»

42.000,00€

42.000,00€

40.800,00€

1.200,00€

30.7135.0007
«MpounBeia opyavwv
NaIdIKWV Xapwv»

70.000,00€

43.500,00€

40.000,00€

3.500,00€

30.7135.0008
«MpounBeia

KOAUMBNTIKNAG
dekapevng»

100.000,00€

31.500,00€

30.000,00€

1.500,00€

2YNOAO

336.653,80€
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K.A

ErKPIOGEIZEZ
NIZTQZEIZ

AIAMOP®. TA
THN
MPOHIOYMENH
TPOMOMNOIHZH

AYZHZEIZ

TEAEYTAIA
ATAMOP®QZH

10.6063.0001
«MpopunBeia yahakTog
EPYATOTEXVIKOU
NPOCWNIKOU»

3.000,00€

3.000,00€

354,00€

3.354,00€

10.6063.0002
«MpounBeia yahakTog
EPYATOTEXVIKOU
NPOCWNIKOU OXOAIKWOV
QUAGKWV»

0,00€

7.000,00€

802,10€

7.802,10€

15.6063.0001
«MpopunBeia yahakTog
€PYATOTEXVIKOU
NPOCWIKOU TOU
Anpou IAiou»

12.000,00€

12.000,00€

2.893,59€

14.893,59€

15.6063.0005 «AoInEg
NapoxEG o€ €id0g
(yaha)

38.000,00€

38.000,00€

4.741,91€

42.741,91€

20.6022 «Anolnuiwaon
UNEPWPIAKNG Epyaaiag
Kal yia €EQIPECIEG
NUEPEG KAl VUKTEPIVEG
WPEG Kal AOIMNEC
npdoBeTeC apoIBEc

20.000,00€

20.780,00€

10.000,00€

30.780,00€

20.6063.0001
«MpopunBeia yahakTog
€PYATOTEXVIKOU
NPOCWIKOU TOU
Anpou TAiou»

48.000,00€

35.700,00€

5.353,80€

41.053,80€

20.6721.0001
«Elo@opa unép
OUVOEOHWV ANUwV Kal
KoivotrTav
(E.5.AN.A)»

1.418.000,00€

1.418.000,00€

196.000,00€

1.614.000,00€

30.6063.0001
«MpounBeia yahakTog
€PYATOTEXVIKOU
NPOCWIKOU TOU
Anpou TAiou»

15.000,00€

15.000,00€

604,20€

15.604,20€

35.6022 «Anolnpiwon
UNEPWPIAKNG Epyaaiag
Kal yia €EQIPETIEC
NUEPEG KAl VUKTEPIVEG
WPEG Kal AOIMNEC
npdoBeTeC apoIBEc

2.000,00€

2.000,00€

1.500,00€

3.500,00€
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35.6063.0001
«MpounBeia yaAakTog
£pYATOTEXVIKOU
NPOCWIKOU TOU
Anpou ITAiou»

15.000,00€

15.000,00€

604,20€

15.604,20€

2YNOAO

222.853,80€

NEOI K.A.

K.A

ErKPIOGEIZEZ
NIZTQZEIZ

AIAMOP®. TA
THN
MPOHIOYMENH
TPOMOMOIHZH

AYZHZEIZ

TEAEYTAIA
ATAMOP®QZH

00.6736.0011 «
MpoypauuaTiki
oUuBaaon Anpou
®UAnG - Afpou TAiou
yla Tnv napaxwpnon
XpPNong
KOAUpBNTNpiou
1.10.15-31.7.16»

10.000,00€

10.000,00€

15.6471.0014
«Epyaoieg
EMNHOPPWTIKWV
npoypauuaTwy
noAITiopoU Kal
wdeiou»

40.000,00€

40.000,00€

30.6662.0014
«Mpoundeia cwAnvwv
oTAPIENG
odoonuavonc»

800,00€

800,00€

30.7134.0009
«MpounBeia
OUCTNAHNATOG
dlayeipiong oToAou
oxnHaTwv Afyou
TIAiou»

73.000,00€

73.000,00€

30.7326.0002 «Epya
avTINANUHUPIKAG
npooTaaciag Anuou
IAiou»

1.000,00€

1.000,00€

30.7412.0002
«MeAETEG
avTINANUHUPIKAG
npooTaaciag Anuou
IAiou»

15.000,00€

15.000,00€

2YNOAO

139.800,00€

NEOI K.A EZOAQN+MEIQZH K.A EE0OAQ2N=26.000,00€+336.653,80€=362.653,80€

AYZHZH KA EEOAQN+NEOI K.A EZEOAQN =222.853,80€+139.800,00€=362.653,80€
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IAnoB@spatiko / TakTika 'Ecoda = 14.791,74 / 21.729.522,47 =0,07%)»

2. Eionysital To 6£ua oto AnpoTikd ZupBouUAio yia oulntnon cUppwva Pe To apdpo 72 § a Tou
N. 3852/2010

>Tn OUVEXEI UNoypAPETal anod Ta NapovTa oTn Zuvedpiaon MéAn

O Anpapyxog wg NMpoedpog TG O.E. Ta MéAn
Koupapadiog I'., Bopnipakn N.
Mkoykog K., XapaAapnonoulog 1.,
Bépyog 1.

ZENETOZ NIKOZ
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